
 

 

ALEXANDRIA GROUP OYJ      

HALLITUKSEN EHDOTUKSET YHTIÖKOKOUKSELLE 14.3.2024 

1. Ehdotus voiton käyttämisestä ja osingonjaosta 

Emoyhtiön tilikauden voitto kaudelta 1.1.-31.12.2023 on 8 538 908,03 euroa ja jakokelpoiset varat 

31.12.2023 ovat yhteensä 33 715 502,11 euroa. 

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että osinkoa jaetaan 0,78 euroa osakkeelta. Osinko laskettuna 

tilinpäätöshetken osakemäärällä (pl. yhtiön hallussa olevat osakkeet) on yhteensä 8 024 273,40 

euroa. 

Osinko maksettaisiin osakkeenomistajalle, joka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 18.3.2024 on 

merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa, että 

osinko maksettaisiin 25.3.2024. 

2. Ehdotus tilintarkastajan valintaan ja palkkioihin liittyen 

Yhtiöjärjestyksen 7 §:n mukaan yhtiöllä on yksi varsinainen tilintarkastaja, jonka tulee olla 

Patentti- ja rekisterihallituksen tilintarkastajarekisteriin merkitty tilintarkastusyhteisö, jonka 

päävastuullinen tilintarkastaja on KHT-tilintarkastaja. Tilintarkastajan toimikausi päättyy valintaa 

seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilintarkastajan palkkio maksetaan yhtiön hyväksymän 

kohtuullisen laskun perusteella. 

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että yhtiön tilintarkastajana jatkaa tilintarkastusyhteisö 

PricewaterhouseCoopers Oy, päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Martin Grandell. 

3. Ehdotus hallituksen valtuuttamisesta päättämään omien osakkeiden hankkimisesta ja 

pantiksi ottamisesta 

Hallitus ehdottaa, että yhtiökokous päättää valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien 

osakkeiden hankkimisesta tai pantiksi ottamisesta yhdessä tai useammassa erässä siten, että 

valtuutuksen perusteella voidaan hankkia tai ottaa pantiksi enintään 900 000 yhtiön osaketta. 

Määrä vastaa noin 8,6 prosenttia yhtiön koko osakemäärästä yhtiökokouskutsun julkaisupäivän 

mukaisella osakemäärällä laskettuna. 

Päätöstä omien osakkeiden hankkimisesta tai pantiksi ottamisesta ei saa tehdä siten, että yhtiöllä 

ja sen tytäryhteisöillä hallussaan olevien omien osakkeiden yhteenlaskettu määrä olisi enemmän 

kuin yksi kymmenesosa kaikista osakkeista. 

Omat osakkeet hankitaan Nasdaq Helsinki Oy:n First North Growth Market Finland -

markkinapaikalla järjestämässä kaupankäynnissä sen sääntöjen ja ohjeiden mukaisesti, minkä 

vuoksi hankinta tapahtuu suunnatusti eli muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden 

suhteessa. 

Osakkeiden hankkimisesta maksettavan vastikkeen tulee perustua yhtiön osakkeen hintaan First 

North Growth Market Finland -markkinapaikalla siten, että hankittavien osakkeiden 

vähimmäishinta on osakkeen alin First North Growth Market Finland -markkinapaikalla noteerattu 

markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana ja enimmäishinta vastaavasti osakkeen korkein 

First North Growth Market Finland -markkinapaikalla noteerattu markkinahinta valtuutuksen 

voimassaoloaikana. Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää osakkeiden hankkimisesta vain 

yhtiön vapaalla omalla pääomalla. 
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Hallitus voi käyttää valtuutusta yritysjärjestelyjen tai muiden yhtiön liiketoimintaan liittyvien 

järjestelyjen toteuttamiseen, konsernin henkilöstön kannustinjärjestelmien toteuttamiseen tai 

muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. 

Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät omien osakkeiden hankkimista ja pantiksi 

ottamista koskevat valtuutukset. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen 

päättymiseen asti, mutta kuitenkin enintään 30.6.2025 saakka. 

4. Ehdotus hallituksen valtuuttamisesta päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja 

muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta 

Hallitus ehdottaa, että yhtiökokous päättää valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista ja 

osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien 

erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä siten, että valtuutuksen 

perusteella voidaan antaa enintään 1 000 000 uutta tai yhtiön hallussa olevaa osaketta. 

Valtuutuksen kattamien osakkeiden enimmäismäärä vastaa noin 9,6 prosenttia yhtiön kaikista 

osakkeista kokouskutsun päivämääränä. 

Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden antamista että omien osakkeiden luovuttamista. 

Valtuutuksen perusteella hallitus voi päättää osakeannista myös suunnatusti eli 

osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen. Suunnattu osakeanti voi olla maksuton, jos 

siihen on osakeyhtiölaissa tarkoitettu yhtiön kannalta ja sen kaikkien osakkeenomistajien etu 

huomioon ottaen erityisen painava taloudellinen syy. 

Hallitus valtuutetaan päättämään kaikista osakeannin taikka optio-oikeuksien tai muiden 

osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. 

Hallitus voi käyttää valtuutusta yritysjärjestelyiden tai muiden yhtiön liiketoimintaan liittyvien 

järjestelyiden toteuttamiseen, konsernin henkilöstön kannustinjärjestelmien toteuttamiseen tai 

muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Valtuutusta voidaan käyttää myös maksuttomaan 

osakeantiin yhtiölle itselleen. 

Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät osakeantia ja optio-oikeuksien sekä muiden 

osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset. Valtuutus on 

voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti, mutta kuitenkin enintään 30.6.2025 

saakka. 


